平成 19 年５月 14 日

各  位

                        上場会社名 株式会社ダイサン

                        代表者名 代表取締役社長 三浦基和

                        （コード番号 ４７５０ 大証第２部）

                        問合せ先 取締役管理本部本部長 住川章雄

                        （TEL：０６－６２４３－６３４１）

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 19 年４月 20 日付で当社の主要株主に異動がありましたので，下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１  異動が生じた経緯

当社の名義書換代理人である中央三井信託銀行より、平成 19 年４月 20 日現在の株主名簿の内容

について報告があり、主要株主の異動が判明しました。

２  当該株主の名称等

(１)名 称 ゴ－ルドマン・サックス・インタ－ナショナル

(２)常任代理人 ゴ－ルドマン・サックス証券会社東京支店 東京都港区六本木６－１０－１

(３)主な事業内容 金融業

３  当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

所有株式数

（議決権の数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前（平成 18 年 10 月 20 日現在）
１０，０００株

（ １０個）
０．１３％ －

異 動 後
９１１，０００株

（９，１１０個）
１１．９５％ 第２位

*   議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数             １９，０００株

平成 19 年４月 20 日現在の発行済株式総数                           ７，６１８，０００株

（注）平成 18 年 11 月１日より、単元株式数を 1，000 株より 100 株へ変更しております。

４  今後の見通し

不明であります。

以  上